ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 221,184.592211.845902 200 1105.9229550.00%

Despacho : 0227591 Cant: 2 -

73115097349599
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 221,184.59
I.V.A.INSCRIP.  % 46,448.76

TOTAL 273,843.08

20740454 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 08/100

$

$

$

$

21

$

6,209.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 46.98 924 0.14 301.36

901 0.75 1658.88 902 0.90 1990.66

915 1.00 2211.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 60/100 DOLARES tipo de cambio: